Motore posterioreRuote 16” Telaio in acciaio
Specifiche tecniche
Telaio acciaio
Velocità max* 16km/h
Freni a tamburo posteriore
Potenza motore 150W , 0.34Nm
Pneumatici 16” x 2.4 camera d’aria
Protezione a bassa
tensione 20V
Limite di corrente 16A
Tipologia motore brushless
Carico massimo 45kg
Conducente
Temperatura di
esercizio 0°C / 45°C
Tempo di ricarica circa 4 ore
Autonomia** fino a 8km
Motore 150W brushless, 380W Peak Power
Display no
Batteria 21.6V, 5.2Ah, 112Wh
Caricabatteria 25.2V-1.5A
Peso netto 15.5kg
Peso lordo 17.5kg
Dimensioni prodotto 1200 x 560 x 630mm
Dimensioni
packaging 1140 x 240 x 490mm
Informazioni generiche Sistema elettrico
Misure
controllare la normativa vigente nel proprio paese
 * Rispettare sempre il codice della strada e le norme in materia vigenti nel paese di circolazione.
** Soggetto a variazioni in base al peso del conducente, alle condizioni della strada e alla temperatura.
Codice Prodotto: VR-BI-220001
Codice Ean: 8052679458813
Under VR|46 Racing Apparel S.r.l. License
Sospensione posteriore
Luci posteriore
4-7
anni
ETÀ